ПРИЛОЖЕНИЕ __________
                                                                                                                                                         От __________ 2018г
к Договору _______________________
СПЕЦИФИКАЦИЯ № ___________
[bookmark: _GoBack]
ООО «Аксвек Принт», в лице Генерального директора Дементьева Алексея Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и ________________, именуемое в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК", в лице _________________________, действующего на основании _________________________ согласовали нижеследующее Приложение № ____________ (далее – Приложение) к Договору № __________________ о выполнении комплекса работ по изготовлению рекламно-информационной продукции (далее – Договор):

1. Исполнитель обязуется оказать услуги по изготовлению полиграфических материалов в соответствии со следующим заказом (далее – Продукция):

	№
	Наименование, технические параметры издания
	Цена за 1 экз., руб., вкл. НДС
	Тираж, кол-во экз.
	Стоимость, руб., вкл. НДС

	   1

	2

2. Доставка готовой продукции осуществляется ___________________________________

3.Стоимость выполненных работ Исполнителя составляет

 4. Исполнитель выставляет Заказчику счет на оплату 100% от полной стоимости работ в течение 10 (десяти) дней с момента подписания Приложения5. Упаковка продукции производится Исполнителем в стандартную полиграфическую упаковку, обеспечивающую сохранность продукции при ее транспортировке.

6. Срок оказания Услуг по настоящему Приложению ___________ рабочих дня с даты подписания Приложения.

7. При отгрузке готовой Продукции, указанной в п.1 настоящей Спецификации, на склад Заказчика Сторонами подписывается универсальный передаточный документ (УПД).

8. Исполнитель представляет Заказчику счета-фактуры в соответствии с действующим законодательством РФ.

9. Настоящее Приложение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение срока выполнения Сторонами своих обязательств.

10. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора, составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по 1 (одному) для каждой из Сторон.

	ПОДПИСИ СТОРОН:

	Исполнитель:
Генеральный директор

______________________ А. В. Дементьев

	Заказчик:

4